平成30年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成29年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間における売上高は、店舗定休日の導入など運営体制の一部見直しを進める中、ピット・サービス
工賃部門が車検板金を中心に伸長した反面、天候不順による影響で来店客数が見込みより減少したことにより、カーエレ
クトリニクス部門が低調となり、当初の予想を下回る見込みであります。
 また、利益面につきましては、販売費及び一般管理費の総額が諸経費の削減効果により計画を下回ることになったこと
から、前回予想を上回る見込みとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、第３四半期会計期間の業績が通期の業績に占める比重が大きく、通期業績に対
する変動要因が大きいため、前回予想を修正しておりません。

平成29年10月27日

各 位
上場会社名 株式会社 バッファロー
代表者 代表取締役社長 坂本 裕二
（コード番号 3352 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 日下部 直喜
（TEL 048-227-8860）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,092 △13 6 △3 △1.91
今回修正予想(B) 3,958 57 82 52 25.34
増減額(B-A) △134 70 76 56
増減率(%) △3.3 ― 1,253.9 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成29年3月期第2四半期）

3,967 △34 △12 △12 △6.00

以 上